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Inbjudan till Ägarråd för Inera AB 2024 
  

  

Jag vill härmed bjuda in samtliga ägare till Ineras ägarråd. Ägarrådet är Ineras 

högsta beslutande organ, genom vilket ägarna gemensamt beslutar om 

bolagets strategiska inriktning framåt. 

 

Ägarrådet fastställer även ägardirektiv, ägaröverenskommelse samt utser 

styrelseledamöter. Det som beslutas på ägarrådet den 29 april ska sedan 

bekräftas på Ineras bolagsstämma den 11 juni 2024. 

 

Välkommen!  

 

Anders Henriksson 

Ordförande för SKR och SKR Företag 

AB 
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Praktisk information 
  

Datum: Måndag den 29 april 2024 

Tid: 14:00 - 16:00 

Plats: Ägarrådet hålls digitalt. Mer information skickas ut efter anmälan. 

Sista anmälningsdag: 4 april 2024 

Anmälan 
  

Ägarrådet hålls digitalt och webbsänds också via skr.se. Deltagande för 

ägarrepresentanterna sker via Zoom. Via verktyget VoteIT fattas besluten och 

frågor kan ställas via chatt. Anmälda ägarrepresentanter får ett mejl med 

Zoomlänk samt instruktioner om hur röstning och beslutsfattande går till. 

 

Har du kollegor som vill följa ägarrådet eller ta del av informationen, så går det 

bra. Länk till webbsändning kommer att finnas via skr.se. 

 

Den 15 april, två veckor innan ägarrådet, är detta viktigt att notera:  

 Samtliga handlingar publiceras inför ägarrådet på skr.se samt i VoteIT. 

 Övriga frågor till ägarrådet ska anmälas via inera@skr.se. 

Det är möjligt att ställa frågor och komma med inspel inför ägarrådet via 

VoteIT.  

  

Utsedd ägarrepresentant 
  

För att en deltagare ska vara giltig som ägarrepresentant behövs 

protokollsutdrag med beslut, eller en ifylld blankett, se nedan. 

En annan aktieägare kan fungera som ombud om ni själva inte kan medverka, 

använd då samma blankett för att utse denne. 

 

Blankett för att utse representant/ombud till ägarråd i Inera AB 
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Kontakt 

Anmälan av övriga frågor till ägarrådet ska sändas in senast den 15 april. 

Dessa samt eventuella frågor kring representation och ombud sänds till 

inera@skr.se.  
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